

Kościerzyna, dnia 28 czerwca 2023 r.

Gmina Kościerzyna
ul. Strzelecka 9
83-400 Kościerzyna

ZP.271.15.2023

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ WRAZ ZE ZMIANĄ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/ug_koscierzyna w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku na „**Wymiana oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED na terenie Gminy Kościerzyna**”.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1710) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Niniejsze odpowiedzi na pytania oraz dokonane zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Na jakiej podstawie Zamawiający będzie weryfikował dobór zaproponowanych opraw oświetleniowych, skoro na żadnym etapie ofertowanie nie żąda od Wykonawcy dokumentów potwierdzających odpowiedni ich dobór, tzn. kart katalogowych, certyfikatów, deklaracji.

Odpowiedź:

Zgodnie z paragrafem 1 ust. 5 umowy w ramach realizacji zamówienia i montażu opraw oświetleniowych Wykonawca zobowiązany jest do:

- 1) przedłożenia przed rozpoczęciem prac, Zamawiającemu specyfikacji wszystkich materiałów, urządzeń i sprzętu, których zamierza użyć do realizacji przedmiotu umowy,
- 2) realizacji dostaw materiałów, urządzeń i sprzętu, których zamierza użyć do realizacji przedmiotu umowy, wyłącznie po uzyskaniu pisemnej akceptacji przez przedstawiciela Zamawiającego.

Ponadto, zgodnie z paragrafem 3 ust. 4 umowy w dniu odbioru końcowego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, opracowane w języku polskim:

- 1) dokument wystawiony przez producenta, potwierdzający parametry techniczno użytkowe zamontowanego oświetlenia np. karta katalogowa lub instrukcja instalacyjna, protokoły badań fabrycznych oprav,
- 2) deklarację zgodności CE/WE dla zamontowanego oświetlenia, wystawione przez ich producenta,
- 3) karty gwarancyjne producenta oprav, wystawione na Zamawiającego.

Pytanie 2:

Jakich pomiarów Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy po wykonaniu modernizacji? Prosimy o wskazanie rodzaju – np. pomiary natężenia oświetlenia, pomiary iluminacji, itp.

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu odbioru końcowego będzie wymagał od Wykonawcy pomiarów natężenia oświetlenia.


W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 dokonuje zmiany w paragrafie 3 ust. 4 umowy poprzez dodanie pkt. 4).

Po zmianie paragraf 3 umowy otrzymuje brzmienie:

§ 3

1. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie 4 miesięcy licząc od dnia podpisania umowy.
2. Wykonawca jest zobowiązany zgłosić pisemnie gotowość do odbioru końcowego, co najmniej na 2 dni przed planowanym terminem odbioru. Zamawiający dokona odbioru przedmiotu umowy – na podstawie pisemnego zgłoszenia przez Wykonawcę – w terminie 5 dni roboczych od zgłoszenia zawiadamiając Wykonawcę o wyznaczonej dacie dokonania odbioru.
3. Odbioru końcowego wymiany oświetlenia ulicznego na energooszczędne LED dokona Komisja powołana przez Zamawiającego.
4. W dniu odbioru końcowego Wykonawca dostarczy Zamawiającemu, opracowane w języku polskim:
 - 1) dokument wystawiony przez producenta, potwierdzający parametry techniczno użytkowe zamontowanego oświetlenia np. karta katalogowa lub instrukcja instalacyjna, protokoły badań fabrycznych oprav,
 - 2) deklarację zgodności CE/WE dla zamontowanego oświetlenia, wystawione przez ich producenta,
 - 3) karty gwarancyjne producenta oprav, wystawione na Zamawiającego,
 - 4) pomiary natężenia oświetlenia.
5. Zamawiający uzna przedmiot umowy za należycie wykonany po bezusterkowym odbiorze przedmiotu umowy, stwierdzonym podpisami w protokole zdawczo – odbiorczym przez osoby wchodzące w skład Komisji.

6. W przypadku stwierdzenia podczas odbioru końcowego usterek, Komisja sporządzi notatkę z przeprowadzonych czynności odbioru końcowego, w której wskaże Wykonawcy usterek do usunięcia oraz wyznaczy termin na ich usunięcie.
7. Po upływie terminu na usunięcie usterek, Komisja w terminie 7 dni dokona odbioru końcowego, ze szczególnym uwzględnieniem wcześniej ujawnionych usterek.
8. Strony uzgadniają przeprowadzenie odbioru gwarancyjnego polegającego na ocenie wykonanego zamówienia związanej z usunięciem usterek zaistniałych w okresie gwarancyjnym.

Z up. Wójta

Grzegorz Świątek
Zastępca Wójta